令和 5 年 7 月 14 日

青森市政記者会 様

青森市議会事務局総務課長

北海道・東北新幹線沿線都市議長会令和 5 年度定期総会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日時  令和５年７月１９日（水） １５：００～１５：３０

２ 場所  アップルパレス青森 ３階「ねぶたの間」

３ 次第  （１）開会

      （２）会長挨拶（福島市議長）

      （３）開催市議長挨拶（青森市議長）

      （４）開催市市長挨拶（青森市長）

      （５）出席者自己紹介

      （６）事務報告

      （７）協議事項

          第１号 令和４年度歳入歳出決算

          第２号 令和５年度役員（案）

          第３号 令和５年度事業計画（案）

          第４号 令和５年度歳入歳出予算（案）

          第５号 令和５年度負担金（案）

          第６号 次期定期総会の開催市（案）

      （８）閉会

【問合せ先】

青森市議会事務局総務課

担当：主事 山本、主幹 溝江

TEL：017-734-5741